
ZARZĄDZENIE NR 284/2023 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia  konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie zmiany statutu sołectwa 
Pysznica oraz statutu sołectwa Olszowiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr XLIV/328/2022 Rady Gminy  Pysznica z dnia 25 maja 
2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Pysznica 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami sołectwa Pysznica  oraz sołectwa Olszowiec 
konsultacje  dotyczące  zmiany statutów tych sołectw. 

§ 2. Konsultacje odbędą się na zebraniach wiejskich zwołanych przez sołtysów w terminie od 8 do 
12 grudnia 2023 r. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie wyłożenia na zebraniu wiejskim projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Pysznica celem jego zaopiniowania. 

§ 4. Do przeprowadzenia konsultacji wyznaczam Referat Organizacyjny Urzędu Gminy Pysznica. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy oraz podaniu do publicznej 
wiadaomości na tablicach ogłoszeń w sołectwach: Pysznica oraz Olszowiec. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pysznica. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D274A1D5-C8A1-4F3C-B7AA-94826825AD55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


